
近江牛焼き肉丼

Omi grilled meatbowl
（お味噌汁付）

¥１，50０

あんかけ湯葉うどん

Yuba Udon with 

starchy sauce

￥８００

きつねうどん

Udon uith 

deep-fried tofu

￥６５０

ビッグかつカレー

Big cutlet curry（中辛・甘口）
（ﾐﾆｻﾗﾀﾞ付）

￥1.200  

＊カレーライス

Curry Rice（中辛・甘口）

（ﾐﾆｻﾗﾀﾞ付）

自家製に
んにく醤

油に漬け
込ん

だ

熟成三元豚のロース肉使用

から揚げ定食
Fride chicken set meal

（お味噌汁付）

￥1,10０

チキン南蛮定食
Chicken namban set meal

（お味噌汁付）

￥1,20０

とんかつ定食
Tonkatsu set meal 

（お味噌汁付）

￥1,100

＊単品ごはん
（地元仰木の棚田米こしひかり使用）

＊サラダ

＊みそ汁

お食事をご注文の方は＋２００円でドリンクセットに出来ます！

エビピラフ
Shrimp pilaf

￥80０

並盛 ￥200

大盛 ￥300

特盛 ￥400

￥200

￥50

定食ごはん大盛 ￥100
定食ごはん特盛 ￥200
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◎鶏のから揚げ・・・・・・・・・・・
    Fried Chicken

◎チキン南蛮   ・・・・・・・・・・・
  Chicken Nanban 

◎黒毛和牛メンチカツ ・・・・・・・
  Japanese Black Beef Minsed Cutlet 

◎近江牛コロッケ   ・・・・・
   Omi Beef  Croquette

◎フライドポテト　・・・・・・・・・
   French Fries

◎ポテチキバスケット   ・・・・・・・
(唐揚げ・ﾎﾟﾃﾄ)            
   Potato Chiki Basket  （Fried Chicken And Potatoes)

◎ﾎﾟﾃﾁｷﾊﾞｽｹｯﾄ ﾄﾞﾘﾝｸｾｯﾄ  ・・・・・
   Potato Chiki Basket Drink Set   

◎ﾎﾟﾃﾁｷﾊﾞｽｹｯﾄ 瓶ﾋﾞｰﾙｾｯﾄ   ・・・・
   Potato Chiki Basket Beer Set  

◎しじみのｸﾗﾑﾁｬｳﾀﾞｰ    ・・・・・・
   Shijimi Clam Chowder 

◎おさつボール(8個入）  ・・・・・・
    Sweet Potato Balls

¥600

¥630

¥270

¥270

¥380

¥950

¥1,150

¥1,600

¥300

¥430

軽食 snack軽食 snack
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軽食 snack軽食 snack
テイクアウトは✙30でのご提供になります

◆コーヒー（ﾎｯﾄ・ｱｲｽ） Coffee(Hot/Iced)   ・

◆紅茶（ﾎｯﾄ・ｱｲｽ） Tea(Hot/Iced)   ・・・・
ﾐﾙｸ/ﾚﾓﾝ/ｽﾄﾚｰﾄ Milk/Lemon/Straight

◆りんごジュース　Apple Juice  ・・・・・・

◆オレンジジュース　Orange j\Juice  ・・・・

◆コーラ　Cola   ・・・・・・・・・・・・

アルコール Alcohol
◆瓶ビール（中瓶）Bottld Beer  ・・・・・・

¥400

¥400

¥300

¥300

¥300

¥650

飲み物 drink

ソフトクリーム各種

デザート sweets

￥400

￥500

わらび餅ドリンク
黒糖 抹茶

￥600

おさつボール（8コ）

￥430

Ｖａｒｉｏｕｓ soft serve ice cream Warabi mochi dorink

Sweet potato balls
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